ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2024 года                                                                                № 64/417

г. Липецк, пл. Театральная, д.1

[bookmark: _Hlk102049868]О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-06 срока полномочий 2023-2028 гг. с правом решающего голоса Анциферова Алексея Михайловича

В связи со смертью «08» апреля 2024 года члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-06 с правом решающего голоса Анциферова Алексея Михайловича (актовая запись №170249485001901166008 от 10.04.2024 года), в соответствии с подпунктом «г» пункта 8 и пунктом 10 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-06 с правом решающего голоса Анциферова Алексея Михайловича, назначенного в состав участковой комиссии по предложению Октябрьского районным отделением КПРФ г. Липецка с 8 апреля 2024 года.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	[bookmark: _Hlk102049599]Председатель территориальной
избирательной комиссии

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                       А.Б.ДЕЕВ

                      А.С.КАКУНИНА